COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°17 del 30/01/2017

Oggetto: Istanza Sig. Marasco Francesco per compensazione somme — Atto di

indirizzo al Settore Finanziario e Tributi.

L’anno duemiladiciassette il giorno trenta del mese di gennaio alle ore 9,00
nella Casa Comunale, ia Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL. PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta Fadunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Visfa I’istanza del Sig. Marasco Francesco acclarata al prot. di questo Comune in data 19/1/2017 al
n. 410, con la quale si chiede la compensazione tra le somme ad avere e quelle dei tributi comunali
da versare e precisamente:

- fattura n. 2/2016 dell’1/12/2016 per un importo di Euro 6.160,00;

- ICI-IMU per gli anni 2011 — 2012 — 2013 — 2014 — 2015 — 2016, quale differenza per n. 2 locali
classificati C2, per Euro 78,39 annue, per un totale di Euro 470,34

- TARSU per gli anni 2011 — 2012 — 2013 — 2014 — 2015 — 2016, per un importo annuo di Euro
125,00 per un totale di Euro 750,00,

per un totale da pagare di Euro 1.220,34, salvo maggiori o migliori accertamenti da parte del
Comune; ’

Ritenuto di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Settore Finanziario e Tributi di
provvedere alla compensazione in argomento;

Dare atto che il presente provvedimento & privo di pareri da parte dei Responsabili di servizio
perché solo a titolo di indirizzo;

Con voti favorevoli, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente deliberato;

2) Di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Settore Finanziario € Tributi di procedere alla
compensazione del credito del Sig. Marasco Francesco, quanto indicato nella richiesta;

3) Trasmettere copia della presente Deliberazione al Responsabile del Settore Finanziario e Tributi;
4) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell’art. 134/4° comma D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



1 Ségretario

1I-Presidente
Dott. Salvatore Tiano

: Dott..Nicola Parist
E.to come originale

_E.to come criginale

regolanta tecnrca al sen51 de[l art 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine E.%.ﬂa

re- favopevale;‘:n ardfne aila rege!anta ccnt:abiie ai sensi del'art. 49 D.Lgs. 267/0C
£ 24 “*z*:x**x**x*xx**x:*a

;SRS

**x**x**x*x**xt

O Si esprime pare

T ' CERTIFICATO Dz PUBBLICAZIONE

Tty g h—1 —

S| certrﬁcz che copia della presente de[iberaznone e s!zta

per prescrita

Affissa all'Albo Pretono i 10 FEB ?-;‘81 | registrataalin |
“Pubt oallascadenza.- . o,

jore di-giorni qumd;cx mnsea!tw 2% rrmarra ﬁi‘l

10 FEB. 2017 .

1l Responsabile ell‘Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco -

Buccino I .
| Segremno Comunale )

F.to dott. Salvatore Tiano

e ked

P T~

I Hor:

| ESECUTIVITA'
alo certifica che la suestesa deliberazione :

T} sottoscritto Segretario Comu
() & stata dichiarata immediatamens esecutiva
() & divénuta esecdﬁva per decorrenza termini

4 p PR BT

i Segretario Comunale

' Bucuno h
F.to Dott. Salvatore Tizno

Trasmessa in elenco ai capigruppo cansitiar (art. 125 D. Lgs. n. 2672000

’

1D FEB. 17

Bucdno li




